PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE QUADRA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, LUIZ CARLOS PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final - PCD, conforme segue adiante.

QUADRA - SP,  09 Maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018 - PCD
INSCRICAO CANDIDATO CARGO  NPCG NPESP NPT PF   DAT_NASC Colocação Situação

27,50 60,00 0,00
    1º Cadastro

162000515 PRISCILA MONTEIRO VENTURA ENFERMEIRO  87,50 19/02/1970 Reserva - PCD Cadastro Reserva - PCD

1/1